
 
КИРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 

44 СЕССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

"29"12 2015 г.                     г. Кировск                                          №1497 

 

Об утверждении Устава 

Кировского городского коммунального 

предприятия «Коммунальник» 

(новая редакция) 

 

 

Руководствуясь ст.86   Временного основного Закона (Конституци) Луганской Народной 

Республики и руководствуясь ст. 29 Закона Украины  «О местном самоуправлении в Украине» 

от 21.05.1997 № 280/97-ВР,   в целях обеспечения надлежащей деятельности и повышения 

эффективности работы коммунального предприятия: 

 

РЕШИЛ:  

  

1. Утвердить изменения в Устав Кировского городского коммунального предприятия 

«Коммунальник» в виде новой редакции Устава Кировского городского коммунального 

предприятия «Коммунальник» на русском языке. 

2. Директору Кировского городского коммунального предприятия «Коммунальник» 

провести регистрацию изменений в Устав Кировского городского коммунального 

предприятия «Коммунальник» у государственных регистраторов Кировского 

городского управления юстиции.  

3. Начальнику организационного отдела (Стрельник Н.Н.)  предоставить копии решения 

заместителю Главы Администрации города Кировска (Сканцеву А.Н.) и начальнику 

отдела управления коммунальной собственностью, жилищно–коммунальным 

хозяйством и капитальным строительством (Петровой Т.И.). 

 

4. Контроль по  выполнению данного решения возложить на заместителя главы 

Администрации города Кировска Сканцева А.Н. 

 

             

             Председатель постоянной комиссии                                             Г.А. Карцев             

 

             

             

            

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Проект решения  подготовил:  

 

Директор Кировского городского 

коммунального предприятия «Коммунальник»         Е.А.Шевцова                                                                  

       

 

 

Согласовано: 

 

 

 

Заместитель Главы Администрации 

города Кировска                          А.Н. Сканцев 

 

 

Начальник управления 

информации и работы с населением             З.В. Рекша 

 

 

Начальник 

юридического отдела                        С.С. Чуднов 
 

 

 

 


